令和４年１２月２６日

会    員  各 位

一般社団法人松原市医師会

会長 木下 裕介

松原市 電気・燃料・ガス料金高騰事業者支援金について

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先日、地域保健課より標記について情報を頂きました。

パンフレットを添付させて頂きます。

また、松原市ホームページにも掲載されています。

ご確認の上、ご対応よろしくお願い申し上げます。

不明点等は

◎電気・燃料・ガス料金高騰事業者支援金専用コールセンター

０６－７７７７―１８３２（９時〜１８時 土日除く）までお問い合わせ下さい。